i nadmieniam, że Komory Gubernii tutejszćj stosowne poinformowanie w tej mierze jednocześnie odbierają, z tém zarazem oznajmieniem: że takie płaty jako wyrobek z wełny są do wprowadzenia z Rosyi do Polski podług obowiązującej między Cesarstwem a Królestwem Taryffy Celnej zakazane.

Siedlce dnia 14 (26) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{18661}{994}$. Wydział Skarbu Sekcyja Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskrytem z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b. Nr.

W wykonaniu przeto Reskryptu tu na wstępie powołanego Rząd Gubernialny Podlaski wyrzeczenie to niniejszym podając do publicznej wiadomości, ściśle do takowego stosowanie się poleca, i nadmienienia że Komory Gubernii tutejszej stosowne poinformowanie w tej mierze jednocześnie odbierają, z poleceniem, ażeby przywożone z Cesarstwa do Polski w mowie będące wyroby za opłatą wyżej oznaczoną przepuszczały.

Siedlce dnia 14 (26) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 180²⁹/₇ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestalych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Na przedstawienie Kommissyi Województwa Lubelskiego obecnie Rządu Gubernialnego dnia 16 (28) Grudnia r. z. Nr.

b. Nr. 17100. do wiadomości wszystkich Władz Skarbowych Administracyjnych i Policyjnych, niemniej Publiczności podając, ściśle do takowego stosowanie się poleca; z nadmienieniem, że i Władze Pocztowe są o takowym również poinformowane. Siedlce dnia 14 (26) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 1865 $\frac{1}{2}$. Wydział Skarbu, Sekcyja Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Otrzymawszy przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31 Marca (12 Kwietnia) r. b. Nr.

handel hurtowy trunków zagranicznych, Szpirowi, w tychże listach kupieckich zamieściły; następnie rozdzielenie domu handlowego Rozenbergów i Rotenberga w Sandomierzu odnotowały. Nakoniec ubyłych pod dwoma ostatniemi pozycyami wymienionych kupców, z list o których tu mowa wykreśliły.

Siedlce dnia 14 (26) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cwilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr 14416. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Konsul Pruski przy odezwie z dnia 15 Listopada r. z. Nr. 2322 zakomunikował Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego supeltury b.

$\frac{26444}{1130}$ Rząd Gubernialny podejże do wiadomości i oświadcza, że na żądanie stron interessowanych sepultury wydane zostają, w tym celu Wójtosi Gmin i Burmistrze Miast za pośrednictwem Kommissarzy Obwodowych są obowiązani zdać stosowne rapporta, gdy kto z rodziny do Niech zgłosi się.

Siedlce dnia 2 (14) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA, Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 7107. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Odwolując się do Reskryptu b. Kommissyi Wojewódzkiej dnia 8. Kwietnia r. 1834. Nr. $\frac{17416}{3352}$, jak niemniej przepisów w dodatku 4.

$\frac{75231}{78}$, w tej mierze wyszłe, i najmocniej poleca Burmistrzom Miast i Wójtom Gmin, aby do niego literalnie pod karami w témże oznaczonemi stosowali się, ile że przez podane obecnie środki najłatwiejsze do wykonania, położy się zupełna tama licznym, a dotąd praktykowanym ucieczkom osób transportowanych.

Siedlce dnia 13 (25) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

KOMMISSYA RZĄDOWA

Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego.

Wydział Administracyi

Warszawa dnia 7 (19) Stycznia 1837

Ner. Dziennika { $\frac{\text{Wydż: } 231.}{\text{Gener: } 56278.}$

Kommissya Rządowa Sprawiedliwości donosi odezwą z dnia 30 Listopada (12 Grudnia) r. z, Nr. 8123.

Sama zaś Kommissya Wojewódzka ściśle pilnować winna aby kary te winnych nieomijały.

Za Dyrektora Głównego Prezydującego

Dyrektor Wydziału Radca Stanu J. BADENI.

Vice Dyrektor Wydziału Referendarz Stanu *Wierzbolowicz.*

Dyrektor Kancellaryi Referendarz Stanu Deszert.

Do Kommissyi Województwa Podlaskiego.

Nr. 396.

w Siedlcach dnia 8 (20) Kwietnia 1837 roku.

DYREKCJA SZCZEGOŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Podlaskiej.

Uwładamia Publiczność iż Dobra Ziemskie:

a. Szaniawy Poniaty w Powiecie Łukowskim

b. Zienki i Łomnica w Powiecie Włodawskim, Gubernii Podlaskiej, położone Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwa z mocy Artykułu 86 i 87. Prawa Sejmowego z d. 1 (13) Czerwca 1825 r. zapadłego w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1837. do t. d. 1840 roku przez publiczną Licytacyą.

ad a. w dniu 31 Maja

ad b. w dniu 20 Czerwca r. b. 1837. o godzinie 10.

od godziny 10 zrana w Mieście Konstantynowie Powiecie Łosickim Gubernii Podlaskiej w Oficynie Pałacowej i przed nią: suknie, bielizna, krzesła, stół, szafki i inne ruchomości do spadku po Karólu Presler pozostałego, należące, ostrzegając: iż gdyby kto więcćj dających przybicie otrzymał a nie zapłacił, efekt będzie natychmiast na nowo sprzedany, na zysk lub stratę nabywcy.

Konstantynów dnia 14 (26) Kwietnia 1837 roku.

Zacharyasz Hordziejewski.

DODATEK 2gi